
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2024 Fase: 1ª FASE Rodada: 5

Jogo: CFA PAULO ISIDORO X SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Data: 02/11/2024 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO ESTRELA AZUL

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 2 2º Tempo: 0 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CFA PAULO ISIDORO 0 x 4 SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:58 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:57 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:35 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Dou Douglas Santana Rocha Filho

10 Vinicius Vinicius Gabriel Santos Lopes

11 Guilherme Lacerda Guilherme Lacerda De Souza 744229

14 Alan Alan Bruno Castro Dias

16 Vi Vitor Hugo Dos Santos Marcolino

18 Luiz Luiz Felipe Barbosa Vieira

19 Jo Joseph Henrique Galeb Ramos

2 Raiky Raiky Eduardo L. De Souza Gomes

4 Luan Luan Henrique Guimaraes Silva

5 Mateus Mateus Faria Dos Santos Silva (C)

8 Mueu Samuel Alexandre Bento Da Silva

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Victor Victor Emanuel Lemos Muniz

10 Henry Henry Cordeiro Faula Maia 879440

11 David David Willian Ribeiro Silva

14 Homem Pedra Matheus Felipe Oliveira De Souza (C)

2 Miranda Victor Miranda Serra

3 Bernardo Bernardo Cassimiro De Brito Leao

5 Davi Davi Vilela Cunha

6 Fm Fabio Miguel Barbosa De Souza

7 Davi Davi Henrique Oliveira Alcantara

8 Guilherme Guilherme Monteiro De Carvalho

9 Yuri Yure Gabriel Ferreira Da Silva 803742

Substitutos

13 T Mateus Gertrudes Candido

15 Kerrison Kerrison Wendel Rodrigues Guerra

17 Davi Davi Henrique Costa Cruz

26 Caua Caua Martins Farias Dos Santos

6 Art Arthur Victor Nicolau Rodrigues

7 Caua Caua Pablo De Araujo Oliveira

9 Arthur Arthur Nunes Silva

Substitutos

17 Ryan Ryan Guimaraes Simplicio

18 Neri Rafael Neri Ferreira

19 Lucas Lucas Rodrigues Da Silva

20 Victor Victor Cruz De Oliveira

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

NAIDERSON CRISTIANO 
ISALINO - AMADOR/FMF

GRAZIELLE MAIA 
SANTOS - CBF

MARLON HENRIQUE DE 
OLIVERIA FIRMO - 

AMADOR/FMF
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:49 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:49 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:50 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:25 Acréscimo: 00:00

Técnico: Expedito Antonio Almeida Costa

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Marlúcio Inácio Duarte

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

CFA PAULO ISIDORO

Titulares

SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
18:00 1T 10 NR  Henry Cordeiro Faula Maia SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

32:00 1T 9 NR  Yure Gabriel Ferreira Da Silva SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

13:00 2T 19 NR  Lucas Rodrigues Da Silva SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

30:00 2T 17 FT  Ryan Guimaraes Simplicio SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 1 Victor Emanuel Lemos Muniz

- praticar uma falta ou ação temerária;
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

26:00 1T 2 Raiky Eduardo Lima De Souza Gomes
- praticar atitude antidesportiva;

CFA PAULO ISIDORO

26:00 1T 2 Victor Miranda Serra
- praticar atitude antidesportiva;

SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

28:00 1T 14 Alan Bruno Castro Dias
- praticar atitude antidesportiva;

CFA PAULO ISIDORO

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT CFA PAULO ISIDORO 15 - Kerrison Wendel Rodrigues Guerra 16 - Vitor Hugo Dos Santos Marcolino

INT CFA PAULO ISIDORO 6 - Arthur Victor Nicolau Rodrigues 11 - Guilherme Lacerda De Souza

INT CFA PAULO ISIDORO 17 - Davi Henrique Costa Cruz 2 - Raiky Eduardo Lima De Souza Gomes

10:00 2T CFA PAULO ISIDORO 9 - Arthur Nunes Silva 18 - Luiz Felipe Barbosa Vieira

10:00 2T SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE 19 - Lucas Rodrigues Da Silva 8 - Guilherme Monteiro De Carvalho

21:00 2T CFA PAULO ISIDORO 13 - Mateus Gertrudes Candido 19 - Joseph Henrique Galeb Ramos

25:00 2T SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE 17 - Ryan Guimaraes Simplicio 3 - Bernardo Cassimiro De Brito Leao

25:00 2T SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE 18 - Rafael Neri Ferreira 2 - Victor Miranda Serra

27:00 2T SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE 20 - Victor Cruz De Oliveira 11 - David Willian Ribeiro Silva

28:00 2T CFA PAULO ISIDORO 7 - Caua Pablo De Araujo Oliveira 8 - Samuel Alexandre Bento Da Silva

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


